gm-elektronik.swiss | adm@gm-elektronik.swiss
GM-3405-EN5424
0
0 6 W
6 W
3 W3 W
1.5 W1.5 W
1438

				    Übertrager
Zertifikate
Bestellangaben  |  Zubehörteile
GM-3405-EN5424	 Lautsprecher mit Feuertopf
	 in EN 54-24-Ausführung
GM-3416 	 Einbaukasten
Farben 	 NCS- oder RAL-Farben auf Anfrage
EN 54-24
Zertifiziert
Zertifizie
rt
gm-elektronik.swiss | adm@gm-elektronik.swiss
                                               GM-3405-EN5424
Ø 172 Ø 146 / Ø 155
3–35
Ø 199
13
0
10
0
1 2
Sensitivity 100 Hz–10 KHz
1/3 Oct. Pink noise total 1 W / 4 m
  100 Hz 51 dB 125 Hz 52 dB 160 Hz 49 dB
  200 Hz 48 dB 250 Hz 50 dB 315 Hz 53 dB
  400 Hz 68 dB 500 Hz 69 dB 630 Hz 63 dB
  800 Hz 62 dB 1000 Hz 63 dB 1250 Hz 63 dB
1600 Hz 65 dB 2000 Hz 71 dB 2500 Hz 68 dB
3150 Hz 69 dB 4000 Hz 67 dB 5000 Hz 68 dB
6300 Hz 69 dB 8000 Hz 66 dB 10000 Hz 61 dB
0˚
— 	500 HZ
— 	 1 kHZ
—  	 2 kHZ